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Emertimi dhe Forma Iigjore HELlUS SYSTEMS SaPK 
NIPT -i K91607030D 
Adresa e Selise Rr."Mujo Ulqiaaku", Tiranall, Kati I-re 

LEKE 
0 LEKE 

1 

TI W E  
Data e krijimit 06/04/2009 
Nr. i Regj istrit Tregetar 

Veprimtaria Kryesore Krijirn, zhvillim, implementim, sbitje e programme soflware, 
Import - ebport i pajisjeve hardware, Integrjrn i sistemeve 
t eknologji ke 

Pasqyrat Financiare jane individuale 
Pasqyrat Financiare j ane fe konsol iduara 
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne 
Pasqyrat Financiare jane te rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljss se Pasqyrave Financiare 







PASQYRA E TE ARDHURdlVF: DHE SHPENZIMEVE 
( Bazuar ne Klasifikirnin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Ishitjet neto 
I 

Te ardhura te tjera nga veptimtarite e shfrytezimit 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe 
prodhimit ne proces 

Materialet e konsumuara 

Kosto e Dunes 

Referencat Viti 2014 
Nr. Iloprise 

Viti 2013 

( ii 3 -shpenzirn.et per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 444 (336,672) 

6. l~rnor t idmet  dhe zhvleresimet 1 68 (91 7,705) 1 (1,123,547) 

( i ) l~urnitura, Nentnjtime dhe Sherbime I 1 I 
I I 

7. 

( ii ) I~at ime,  Taksa e Derdhje te Ngjashmc 
1 

Shpenzime te tjera 

( iii ) 

6 1-65 

Shpenzime te Tjera Rrjedhese 

8. 

9. 

11. ( ~ e  ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 1 ! 
I I I 

(8,123,574) 

TotaFi i shpenzheve ( shuma 4 - 7 ) ----- 
Fitirni aps hurnbjla nga veprimtaria lqcaore  

1 0. 

12. (Te a rdb ra t  dhe shoemimet financiare 1 1 

(994,l 52) 

( 1-1-2+/-3-g) 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrol luara 

1 

(15,816,697) 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 667,767 84,93 9 102,419 

(11,166,581) 

8,717,173 

12.1 

12.4 Te ardhnra dhe shpenzirne te $era financiare 
TotaSi i te a d  hnrave dhe shpenzirneve financisre 

g3. ( 12.1+/-123.4-I-123+/- 12,4) 4,272 105,218 
I L 

208,334 

---- 
Te nrdhurat dke shpenzimet financiare nga investime te 
tjera financiare afatgjata 

I 1 

14. (Fitimi ( Aumbla ) p a n  tatintit 

1 17. I~lcrnontct e pnaqyrave te konrcliduarn 1 I 

16. Fitimi ( Humbja ) oeto e vitit financiar ( 14-15 ) ----- 7,413328 234,408 


























